彰化縣政府 函

地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：劉OO
電話：04-7531442
傳真：04-7229145
電子信箱：real657@email.chcg.gov.tw

發文日期：中華民國   年  月  日
發文字號：府人給字第                          號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本府亡故退休人員OOO（身分證統號：N20008****）1員遺族申請遺

屬年/一次金案，請核辦。

說明：本案以同文號透過銓敘業務網路作業系統報送相關資料。

正本：銓敘部
副本：本府人事處

本案依分層負責規定授權主管處長決行